

УТВЕРЖДЕН

решением Правления АО "Казахстанская Жилищная Компания"

от "14" декабря 2023 года №118

Общие сведения

Тапсырыс берушінің БСН / БИН заказчика	Тапсырыс берушінің атауы / Наименование заказчика	Қаржылық жылы / Финансовый год
1	2	3
001240001720	"Қазақстан Тұрғын үй Компаниясы" АҚ/ АО "Казахстанская Жилищная Компания"	2024

**Годовой план закупок на 2024 год акционерного общества «Казахстанская Жилищная Компания»**

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		17	18	19	20	21	22	23
1	фин.год	Услуга	532011.110.000000	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Экспресс-почта	Экспресс-почта	ЗЦП	Услуги	1	13 305 392,86	13 305 392,86	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
2	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Алматы қ., Зверева көш., 33 үй	Охрана имущества г. Алматы, ул. Зверева, д. 33	тендер	Услуги	1	5 901 785,71	5 901 785,71	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
3	фин.год	Услуга	749020.000.000017	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта - грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта - грузов)	Мүлікті сактандыру	Страхование имущества	тендер	Услуги	1	88 536 160,00	88 536 160,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
4	фин.год	Услуга	683211.900.000000	Услуги организаций по управлению общим имуществом	Услуги организаций (КСК, КСП) по управлению общим имуществом, коммунальные услуги	Жылжымайтын мүлікті басқару үшін шығындар	Расходы на управление недвижимостью	тендер	Услуги	1	36 368 200,00	36 368 200,00	ноябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	

5	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и	Жылжымайтын мүлік объектілерін күзету	Охрана объектов недвижимости	тендер	Услуги	1	17 842 374,29	17 842 374,29	ноябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
6	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кеңсені күзету	Охрана офиса в г.Алматы	Тендер	Услуги	1	12 373 500,00	12 373 500,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
7	фин.год	Услуга	802010.000.0000 04	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Қауіпсіздік жүйесіне ТК (бейнебақылау)	ТО систем безопасности (видео-наблюдение)	тендер	Услуги	1	3 900 892,86	3 900 892,86	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
8	фин.год	Услуга	802010.000.0000 04	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет-өрт дабылы, автоматты өрт-сөндіру, қол жеткізуді басқару жүйелеріне ТК	ТО системы контроля доступа, охранно-пожарной сигнализации, автомат-го пожаротушения	тендер	Услуги	1	3 035 714,29	3 035 714,29	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
9	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	өнім берушілерді тексеру қызметі	Услуги по проверке поставщиков (АПП)	ЗЦП	Услуги	1	3 250 000,00	3 250 000,00	август	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
10	фин.год	Товар	262030.100.0000 36	Терминал	по отпечаткам пальцев / поднесению карты, для учета рабочего времени, для помещений	Биометриялық терминалдар	Биометрические терминалы	ЗЦП	Штука	10	242 914,29	2 429 142,90	апрель	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
11	фин.год	Товар	264033.900.0000 06	Видеокамера	Видеокамера цифровая	Сандық бейнекамера	Цифровая видеокамера	ЗЦП	Штука	32	79 315,18	2 538 085,76	апрель	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
12	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"FalconGazeSecureTower" БЖ техколдау	Техническая поддержка ПО "FalconGazeSecureTower"	ЗЦП	Услуги	1	9 321 000,00	9 321 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
13	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Артықшылықты пайдаланушылардың іс-әрекеттерін мониторингілеу және бақылау жүйесі" БЖ-ны техникалық колдау	Техническая поддержка ПО "Система мониторинга и контроля действий привилегированных пользователей"	ЗЦП	Услуги	1	8 303 571,43	8 303 571,43	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	

14	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	12 айға ақпараттық жүйелердің осалдығы сканерін пайдалану бойынша қызметке жазылу	Подписка на услугу по использованию сканера уязвимости информационных систем на 12 месяцев	ЗЦП	Услуги	1	2 410 714,29	2 410 714,29	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
15	фин.год	Услуга	801019.000.0000 10	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Ақпараттық қауіпсіздік жедел орталығының аутсорсинг қызметі	Услуга аутсорсинга оперативного центра информационной безопасности	тендер	Услуги	1	57 130 571,43	57 130 571,43	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
16	фин.год	Услуга	749019.000.0000 06	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	ISO 37001:2016 сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесіне сәйкестігіне сертификаттық аудитін жүргізу жөніндегі қызмет	Услуга по проведению сертификационного аудита системы менеджмента противодействия коррупции на соответствие ISO 37001:2016	тендер	Услуги	1	3 324 000,00	3 324 000,00	сентябрь	2 ай	2 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана	
17	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ІВ System Object АБЖ жаңғырту, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру	Модернизация прикладного ядра АИС ІВ System Object и базового функционала, адаптация, интеграция с локальными доработками	тендер	Услуги	1	67 500 000,00	67 500 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
18	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпаратты қамтамасыз ету / жұмысқа қабылдау сайтына кіру (жылдық жазылым)	Предоставление информации/ доступа на сайт по подбору персонала (годовая подписка)	ЗЦП	Услуги	1	1 507 000,00	1 507 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	100
19	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	"Қаржылық есептіліктің дұрыстығын бағалау және қаржылық талдау" оқыту курсы	Обучающий курс "Оценка достоверности финансовой отчетности и финансовый анализ"	ЗЦП	Услуги	1	300 000,00	300 000,00	март	сәуір-мамыр	апрель-май	710000000	Астана қ.	г. Астана	
20	фин.год	Услуга	749020.000.0000 10	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Медициналық сақтандыру	Медицинское страхование	ІИ	Услуги	1	77 532 000,00	77 532 000,00	апрель	12 айға	на 12 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана	
21	фин.год	Товар	329959.900.0000 36	Набор настольный	письменный	Басшының үстел жиынтығы	Настольный набор руководителя	ЗЦП	Набор	12	86 775,00	1 041 300,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
22	фин.год	Услуга	749020.000.0000 09	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работникам при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	Жазатайым оқиғалардан қызметкерді сақтандыру	Страхование работника от несчастных случаев	ЗЦП	Услуги	1	5 500 000,00	5 500 000,00	август	12 айға	на 12 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана	100

23	фин.год	Услуга	841311.000.0000 02	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Қызметкерлердің қанағаттануына және жұмысқа тартылуына арналған қызметтер мен әрекеттер	Услуги и мероприятия по удовлетворенности и вовлеченности персонала	ЗЦП	Услуги	1	6 500 000,00	6 500 000,00	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
24	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Өнім берушілерді тексеру қызметі (API арқылы интеграция)	Услуги по проверке поставщиков (интеграция посредством API)	ЗЦП	Услуги	1	1 500 250,00	1 500 250,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана
25	фин.год	Услуга	692010.000.0000 04	Услуги по проведению специального аудита	Услуги по проведению специального аудита	Арнайы мақсаттағы аудит	Аудит специального назначения	тендер	Услуги	1	5 800 000,00	5 800 000,00	март	45 жұмыс күні	45 рабочих дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
26	фин.год	Услуга	692010.000.0000 01	Услуги по проведению аудита по налогам	Услуги по проведению аудита по налогам	Салық есебінің аудиті	Аудит налогового учета	тендер	Услуги	1	6 500 000,00	6 500 000,00	июнь	45 жұмыс күні	45 рабочих дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
27	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Интернет-ресурсқа қол жеткізу Учёт.kz	Доступ к интернет-ресурсу Учёт.kz	ЗЦП	Услуги	1	128 400,00	128 400,00	январь	қантар	январь	710000000	Астана қ.	г. Астана
28	фин.год	Товар	620129.000.0000 00	Программное обеспечение	Оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	"Нұрлы жер" Ахуалдық орталығының бағдарламалық қамтамасыз етудің тұрақты лицензияны сатып алу	Приобретение перманентной лицензии программного обеспечения Ситуационного центра "Нұрлы жер"	Тендер	Штука	1	107 143 000,00	107 143 000,00	ноябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
29	фин.год	Товар	274022.900.0000 00	Светильник	потолочный	Жарықдиодты жарықстандырғыш	Светодиодный встраиваемый светильник	ЗЦП	Штука	12	5 999,50	71 994,00	июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
30	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Қазрестр" АЖ дамыту	Развитие ИС "Қазрестр"	ИИ	Услуги	1	16 933 035,71	16 933 035,71	апрель	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
31	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту	Развитие ИС "Жилищный портал"	тендер	Услуги	1	34 000 000,00	34 000 000,00	апрель	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
32	фин.год	Услуга	712019.000.0000 09	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/омотру	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/омотру	Аналитикалық зерттеулер жүргізу	Проведение аналитических исследований	тендер	Услуги	1	18 020 000,00	18 020 000,00	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
33	фин.год	Товар	262040.000.0002 82	Расходные материалы по компьютерной и оргтехнике	Расходные материалы по компьютерной и оргтехнике	Компьютерлік және орг.техниканың шығын материалдары	Расходные материалы по компьютерной и оргтехнике	ЗЦП	Штука	1	78 614,00	78 614,00	октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана

34	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пошта қауіпсіздігі жүйесіне жазылу	Подписка на систему обеспечения почтовой безопасности	ЗЦП	Услуги	1	4 822 000,00	4 822 000,00	февраль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
35	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Oracle Database Enterprise Edition ДББЖ тех.колдау	Тех.поддержка СУБД Oracle Database Enterprise Edition	тендер	Услуги	1	24 531 000,00	24 531 000,00	январь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
36	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	CISCO кепілдіктен кейінгі колдау	Постгарантийная поддержка CISCO	тендер	Услуги	1	14 828 000,00	14 828 000,00	июнь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
37	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Cisco ASA желіаралық экрандардың жаңартуы және тех.колдауы	Обновления и тех.поддержка межсетевых экранов Cisco ASA	ЗЦП	Услуги	1	9 580 000,00	9 580 000,00	июль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
38	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пайдаланушы тіркелгісін басқару бағдарламалық құралын техникалық колдау	Техподдержка ПО для управления учетными записями пользователей	ЗЦП	Услуги	1	1 505 000,00	1 505 000,00	октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
39	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Контакт-орталықтың БЖ тех.колдау	Тех.поддержка ПО контакт-центра	ЗЦП	Услуги	1	5 129 000,00	5 129 000,00	октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
40	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	VEEAM резервтік көшірмелеу БЖ тех.колдау	Тех.поддержка ПО для резервного копирования VEEAM	ЗЦП	Услуги	1	4 562 000,00	4 562 000,00	июль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
41	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Вирусқа қарсы БЖ	Антивирусное ПО	ЗЦП	Услуги	1	3 123 000,00	3 123 000,00	апрель	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
42	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС ақпараттық және техникалық колдау	Информационно-техническое сопровождение ІС	ЗЦП	Услуги	1	110 000,00	110 000,00	январь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
43	фин.год	Услуга	620920.000.0000 08	Услуги по предоставлению доменного имени	Услуги по предоставлению и продлению пользования доменным именем	SSL сертификаттарын ұзарту қызметі	Услуга по продлению SSL-сертификатов	ЗЦП	Услуги	1	421 000,00	421 000,00	октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	

44	фин.год	Услуга	612042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз интернет қызметі	Услуга по обеспечению беспроводного интернета	ЗЦП	Услуги	1	520 000,00	520 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
45	фин.год	Услуга	619010.900.000002	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Республ. IP VPN портына кіру және мемлекеттік органдармен бейнеконференцжүйе	Доступ к республ. порту IP VPN и видеоконференцсвязи с гос. органами	ИИ	Услуги	1	2 500 000,00	2 500 000,00	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
46	фин.год	Услуга	619010.900.000002	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Zoom бейнеконференц байланысы жүйесіне жазылу	Подписка на систему видеоконференцсвязи Zoom	ЗЦП	Услуги	1	1 666 000,00	1 666 000,00	июль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана
47	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Call Manager лицензиялары	Лицензии для Cisco Call Manager	тендер	Услуги	1	2 489 000,00	2 489 000,00	октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана
48	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	(екі факторылы аутентификация) жазылымын жанарту	Продление подписки (двухфакторная аутентификация)	ЗЦП	Услуги	1	6 071 000,00	6 071 000,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
49	фин.год	Услуга	382129.000.000001	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации имущества	Жабдықты кәдеге жарату	Утилизация оборудования	ЗЦП	Услуги	1	525 000,00	525 000,00	ноябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
50	фин.год	Товар	262011.100.000003	Ноутбук	защищенный	Ноутбуктер	Ноутбуки	тендер	Штука	50	547 160,00	27 358 000,00	март	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
51	фин.год	Товар	262018.900.000006	Устройство многофункциональное	печать лазерная	Көп функциялы құрылғы	Многофункциональное устройство	тендер	Штука	7	250 000,00	1 750 000,00	апрель	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
52	фин.год	Товар	264020.300.000000	Видеостена	со встроенной внутренней аудиосистемой	Бейне қабырғаға арналған дисплей	Дисплей для видеостены	тендер	Штука	1	2 699 000,00	2 699 000,00	январь	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
53	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Simbase" BPM-платформасын дамыту	Развитие BPM-платформы "Simbase"	тендер	Услуги	1	54 470 000,00	54 470 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
54	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	1С үшін пайдаланушы лицензиялары (20 жұмыс орын)	Пользовательские лицензии для 1С (20 раб. мест)	ЗЦП	Услуги	1	493 000,00	493 000,00	март	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана
55	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	"ЦФТ-Банк" АБАЖ үшін пайдаланушы лицензиялары	Пользовательские лицензии для АБИС "ЦФТ-Банк"	ИИ	Услуги	1	13 463 000,00	13 463 000,00	февраль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана
56	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Желгіге кіруді басқару жүйесіне Лицензия	Лицензия на систему контроля сетевого доступа	тендер	Услуги	1	1 020 851,43	1 020 851,43	октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана

57	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	АҚЖ Параграф жинағы	Комплект СПС "Параграф"	ИИ	Услуги	1	5 092 000,00	5 092 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
58	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Параграф АЖ ІНҚ қолдауы	Обслуживание ВНД в ИС Параграф	ИИ	Услуги	1	2 920 000,00	2 920 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
59	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кеңсені күзету	Охрана офиса в г.Алматы	ИИ	Услуги	1	1 237 350,00	1 237 350,00	февраль	ақпан	февраль	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
60	фин.год	Услуга	843012.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Зейнетақылық аударым ақпаратын ұсыну қызметі	Представление сведений о пенсионных отчислениях	ИИ	Услуги	1	2 362 500,00	2 362 500,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
61	фин.год	Услуга	531012.200.0000 01	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных)	Пошта қызметтері	Почтовые услуги	ЗЦП	Услуги	1	10 955 357,14	10 955 357,14	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
62	фин.год	Услуга	841112.900.0000 16	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов	услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов и аналогичных документов	Несие бюросының қызметі	Услуги кредитных бюро	ЗЦП	Услуги	1	1 217 857,14	1 217 857,14	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
63	фин.год	Услуга	581431.000.0000 00	услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных изданиях	Республикалық газетте ақпараттар жариялау	Публикация информации в республиканской газете	ЗЦП	Услуги	1	955 000,00	955 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
64	фин.год	Услуга	581431.000.0000 00	услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных изданиях	Алматы қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Алматы	ЗЦП	Услуги	1	625 000,00	625 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
65	фин.год	Услуга	581431.000.0000 00	услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных изданиях	Астана қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Астана	ЗЦП	Услуги	1	446 428,57	446 428,57	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
66	фин.год	Услуга	581431.000.0000 00	услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных изданиях	Шымкент қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	178 571,43	178 571,43	январь	жыл бойы	в течение года	511010000	Шымкент қ.	г. Шымкент	
67	фин.год	Услуга	612030.900.0000 00	Услуги по передаче данных по сетям	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным беспроводным	Хабарламаларды жеткізу қызметі	Услуги по рассылке сообщений	ЗЦП	Услуги	1	2 008 928,57	2 008 928,57	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
68	фин.год	Услуга	612011.100.0000 00	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	Телекоммуникация қызметі, 8-800-080-44-48	Услуги телекоммуникаций, 8-800-080-44-48	ЗЦП	Услуги	1	1 575 000,00	1 575 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	

69	фин.год	Услуга	841112.900.0000 16	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/п	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/п	Табыс жөнінде апаратын ұсыну бойынша көрсетілетін қызмет	Услуги по представлению информации по доходам	ЗЦП	Услуги	1	2 232 142,86	2 232 142,86	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
70	фин.год	Услуга	612011.100.0000 01	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Онлайн месенджерлермен хабарламамен алмасу қызметтері	Услуги обмена сообщениями с онлайн месенджерами	ЗЦП	Услуги	1	617 142,86	617 142,86	июнь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
71	фин.год	Товар	222929.900.0000 06	Табличка	информационная, пластиковая	Үстел тактайшасы	Настольная табличка	ЗЦП	Штука	25	2 300,00	57 500,00	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
72	фин.год	Услуга	582950.000.0000 00	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	CRM жүйесі үшін лицензияны жаңарту, техникалық қолдау көрсету	Продление лицензии для CRM системы, оказание технической поддержки	ЗЦП	Услуги	1	794 642,86	794 642,86	июль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
73	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Мониторинг СМИ	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	БАҚ мониторингі	Мониторинг СМИ	ЗЦП	Услуги	1	1 800 000,00	1 800 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
74	фин.год	Услуга	743011.000.0000 00	Переводческие услуги	Переводческие услуги	Материалдарды ағылшын және қазақ тіліне аудару	Перевод материалов на английский и казахский языки	ЗЦП	Услуги	1	800 000,00	800 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
75	фин.год	Услуга	741019.000.0000 01	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Жылдық есептің жасалуы	Верстка годового отчета	ЗЦП	Услуги	1	1 400 000,00	1 400 000,00	февраль	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана	
76	фин.год	Услуга	741019.000.0000 01	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Графикалық және моушн-дизайн жасау қызметтері	Услуги по разработке графического и моушн-дизайна	ЗЦП	Услуги	1	2 190 000,00	2 190 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
77	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Қаржылық талдау қабылдау үшін негіз ретінде" оқыту курсы	Обучающий курс "Финансовый анализ как база принятий"	ЗЦП	Услуги	1	478 320,00	478 320,00	март	наурыз-сәуір	март-апрель	710000000	Астана қ.	г. Астана	
78	фин.год	Услуга	591113.000.0000 01	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Бейнероликтерді әзірлеу	Производство видеороликов	ЗЦП	Услуги	1	2 589 285,71	2 589 285,71	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
79	фин.год	Услуга	631130.000.0000 00	Услуги по размещению рекламы в интернете	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Әлеуметтік желіде контент маркетинг	Контент маркетинг в социальных сетях	ЗЦП	Услуги	1	3 200 000,00	3 200 000,00	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	



80	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	Мемлекеттік тілді оқыту жөніндегі қызметтер	Услуги по обучению государственному языку	ИИ	Услуги	1	2 940 000,00	2 940 000,00	июнь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана
81	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	"Python" оқыту қызметтері	Услуги по обучению «Python»	ЗЦП	Услуги	1	550 000,00	550 000,00	июнь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана
82	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	Оқыту қызметтері " Power BI деректерін талдау. 1 деңгей. 2 деңгей"	Услуги по обучению «Анализ данных Power BI. Уровень 1. Уровень 2»	ЗЦП	Услуги	1	560 000,00	560 000,00	июнь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана
83	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	"Корпоративтік хатшыларды сертификаттау бағдарламасы" оқыту курсы	Обучающий курс "Программа сертификации корпоративных секретарей"	ЗЦП	Услуги	1	710 000,00	710 000,00	август	тамыз-қыркүйек	август-сентябрь	710000000	Астана к.	г. Астана
84	фин.год	Услуга	841112.900.0000 21	Услуги по транспортному обслуживанию служебным автотранспортом	Услуги по транспортному обслуживанию служебным автотранспортом	Көлік құралдарын жалдау	Аренда транспортных средств	тендер	Услуги	1	60 240 000,00	60 240 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
85	фин.год	Услуга	812110.000.0000 00	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері	Услуги клининговой компании	тендер	Услуги	1	60 000 143,00	60 000 143,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
86	фин.год	Услуга	811010.000.0000 00	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Ғимаратты күтіп ұстау жөніндегі қызметтер	Услуги по содержанию здания	тендер	Услуги	1	27 800 000,00	27 800 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы к.	г. Алматы
87	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қызылорда к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кызылорда	ЗЦП	Услуги	1	1 350 000,00	1 350 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	431010000	Қызылорда к.	г.Қызылорда
88	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Көкшетау к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кокшетау	ЗЦП	Услуги	1	562 500,00	562 500,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	111010000	Көкшетау к.	г.Кокшетау
89	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Өскемен к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Усть-Каменогорск	ЗЦП	Услуги	1	1 008 000,00	1 008 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	631010000	Өскемен к.	г.Усть-Каменогорск
90	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қостанай к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Костанай	ЗЦП	Услуги	1	1 260 000,00	1 260 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	391010000	Қостанай к.	г.Қостанай

91	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қарағанды қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Қарағанды	ЗЦП	Услуги	1	2 066 904,00	2 066 904,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды	
92	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Атырау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Атырау	ЗЦП	Услуги	1	844 200,00	844 200,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	231010000	Атырау қ.	г.Атырау	
93	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Ақтау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Ақтау	ЗЦП	Услуги	1	1 083 600,00	1 083 600,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	471010000	Ақтау қ.	г.Ақтау	
94	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Шымкент қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	1 575 000,00	1 575 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	511010000	Шымкент қ.	г.Шымкент	
95	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Ақтөбе қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Ақтөбе	ЗЦП	Услуги	1	1 701 000,00	1 701 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	151010000	Ақтөбе қ.	г.Ақтөбе	
96	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Орал қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Уральск	ЗЦП	Услуги	1	765 072,00	765 072,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	271010000	Орал қ.	г.Уральск	
97	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Петропавл қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	646 380,00	646 380,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	591010000	Петропавл қ.	г.Петропавловск	
98	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Павлодар қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Павлодар	ЗЦП	Услуги	1	1 638 000,00	1 638 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар	
99	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Тараз қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Тараз	ЗЦП	Услуги	1	967 500,00	967 500,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	311010000	Тараз қ.	г.Тараз	
100	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Семей қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Семей	ЗЦП	Услуги	1	882 000,00	882 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	632810000	Семей қ.	г.Семей	
101	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Астана қ.)	Услуги телефонной связи (г. Астана)	ЗЦП	Услуги	1	1 428 571,00	1 428 571,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
102	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Алматы қ.)	Услуги телефонной связи (г. Алматы)	ЗЦП	Услуги	1	616 078,43	616 078,43	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
103	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Ақтау қ.)	Услуги телефонной связи (г. Ақтау)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	471010000	Ақтау қ.	г. Ақтау	
104	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Ақтөбе қ.)	Услуги телефонной связи (г. Ақтөбе)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	151010000	Ақтөбе қ.	г. Ақтөбе	
105	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Шымкент қ.)	Услуги телефонной связи (г. Шымкент)	ЗЦП	Услуги	1	267 857,00	267 857,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	511010000	Шымкент қ.	г. Шымкент	
106	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қостанай қ.)	Услуги телефонной связи (г. Қостанай)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	391010000	Қостанай қ.	г. Қостанай	
107	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Атырау қ.)	Услуги телефонной связи (г. Атырау)	ЗЦП	Услуги	1	44 642,00	44 642,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	231010000	Атырау қ.	г. Атырау	

108	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Петропавл к.)	Услуги телефонной связи, г.Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	591010000	Петропавл к.	г.Петропавловск
109	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Семей к.)	Услуги телефонной связи (г.Семей)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	632810000	Семей к.	г.Семей
110	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қарағанды к.)	Услуги телефонной связи (г.Қарағанды)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	351010000	Қарағанды к.	г.Қарағанды
111	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Орал к.)	Услуги телефонной связи (г.Уральск)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	271010000	Орал к.	г.Уральск
112	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Көкшетау к.)	Услуги телефонной связи (г.Көкшетау)	ЗЦП	Услуги	1	44 642,00	44 642,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	111010000	Көкшетау к.	г.Көкшетау
113	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қызылорда к.)	Услуги телефонной связи (г.Қызылорда)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	431010000	Қызылорда к.	г.Қызылорда
114	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Павлодар к.)	Услуги телефонной связи (г.Павлодар)	ЗЦП	Услуги	1	49 107,00	49 107,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	551010000	Павлодар к.	г.Павлодар
115	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Тараз к.)	Услуги телефонной связи (г.Тараз)	ЗЦП	Услуги	1	26 785,00	26 785,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	311010000	Тараз к.	г.Тараз
116	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Өскемен к.)	Услуги телефонной связи (г.Усть-Каменогорск)	ЗЦП	Услуги	1	22 321,00	22 321,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	631010000	Өскемен к.	г.Усть-Каменогорск
117	фин.год	Услуга	619010.900.0000 04	Услуги по предоставлению платного телевидения	Услуги по предоставлению платного телевидения	Кабельдік теледидар	Кабельное телевидение	ЗЦП	Услуги	1	98 214,29	98 214,29	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
118	фин.год	Услуга	331119.100.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	ҰҚК техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание ИБП	ЗЦП	Услуги	1	600 000,00	600 000,00	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы
119	фин.год	Услуга	494119.900.0000 00	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки нефтепродуктов, замороженных или охлажденных грузов, жидких или газообразных грузов, животных, почты и грузов в контейнерах)	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки почты и грузов в контейнерах)	ҚР бойынша жүктасымалдау қызметтері	Грузоперевозки по РК	ЗЦП	Услуги	1	2 300 000,00	2 300 000,00	февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана
120	фин.год	Товар	108222.900.0000 00	Набор подарочный	пищевой	Жаңа жылдық сыйлықтар	Новогодние подарки	ЗЦП	Штука	324	10 500,00	3 402 000,00	октябрь	20 күн	20 дней	710000000	Астана к.	г. Астана
121	фин.год	Товар	151212.900.0000 84	Пакет	из картона	Несие құжаттамаларына арналған пакеттер	Пакеты для кредитных досье	ЗЦП	Штука	10000	170,60	1 706 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана

122	фин.год	Услуга	620920.000.0000 07	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Сатып алу электрондық жұмысіне қосу қызметі	Предоставление доступа к электронной системе закупок	ИИ	Услуги	1	221 520,00	221 520,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана
123	фин.год	Услуга	620920.000.0000 21	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	ТЖҚ БНА-на қолжеткізу қызметі	Предоставление доступа к ЕНС ТРУ	ИИ	Услуги	1	260 917,52	260 917,52	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана
124	исключен	Товар	329912.130.0000 00	Ручка канцелярская	Ручка канцелярская	Шарикті кеңсе қаламы	Ручка канцелярская шариковая	ЭМ										
125	исключен	Товар	222925.500.0000 06	Ручка	пластиковая, шариковая	Шарикті көк қалам	Шариковая синяя ручка	ЗЦП										
126	фин.год	Товар	222925.500.0000 11	Маркер	пластиковый, стирающийся	тактаға арналған түрлі түсті маркер жиынтығы	Набор цветных маркеров для доски	ЭМ	Набор	20	910,35	18 207,00	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
127	фин.год	Товар	222925.500.0000 11	Маркер	пластиковый, стирающийся	сызу кендігі 4мм маркер	Маркер ширина линии 4мм	ЗЦП	Набор	80	964,69	77 175,20	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
128	исключен	Товар	282323.900.0000 02	Степлер	канцелярский, механический	Степлер	Степлер	ЭМ										
129	исключен	Товар	259923.500.0000 01	Скоба	для упаковки, металлическая	кіші скобалар	Скобы маленькие	ЭМ										
130	исключен	Товар	259923.500.0000 01	Скоба	для упаковки, металлическая	үлкен скобалар	Скобы большие	ЭМ										
131	исключен	Товар	259923.300.0000 00	Зажим	канцелярский	Қысықш 32 мм/12 дн.	Зажим 32 мм/12 шт.	ЭМ										
132	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Шымкент қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	1 575 000,00	1 575 000,00	июль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	511010000	Шымкент қ.	г.Шымкент
133	фин.год	Товар	329911.900.0000 22	Самоспасатель	изолирующий	Газ-түтіннен қорғайтын жинақ	Газодымозащитный комплект	ЗЦП	Штука	245	7 900,00	1 935 500,00	июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
134	фин.год	Товар	257111.910.0000 01	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы	ЭМ	Штука	90	1 048,95	94 405,50	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
135	фин.год	Товар	329915.100.0000 00	Карандаш	простой	қарындаш, өшіргішпен	Карандаш с резинкой	ЗЦП	Штука	250	43,05	10 762,50	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
136	фин.год	Товар	222925.500.0000 11	Маркер	пластиковый, стирающийся	сызу кендігі 4мм маркер	Маркер ширина линии 4мм	ЭМ	Штука	150	707,70	106 155,00	апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
137	исключен	Товар	282323.900.0000 05	Дырокол	канцелярский, механический	Тескіш	Дырокол	ЭМ										
138	фин.год	Товар	282312.100.0000 01	Калькулятор	простой	Калькулятор	Калькулятор	ЭМ	Штука	60	3 986,85	239 211,00	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
139	исключен	Товар	222929.900.0001 84	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Қызметкер үстел жиынтығы	Настольный набор сотрудника	ЭМ										
140	исключен	Товар	221973.210.0000 00	Ластик	мягкий	өшіргіш - табиғи заттардан	Ластик из натурального вещества	ЭМ										
141	исключен	Товар	222929.900.0001 42	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Горизонтты тартпа	Горизонтальный лоток	ЭМ										
142	исключен	Товар	222929.900.0001 42	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Тік тартпасы	Лоток вертикальный	ЭМ										
143	фин.год	Товар	329959.900.0000 68	фильтр	сетевой	Желілік сүзгі	Сетевой фильтр	ЭМ	Штука	60	3 722,25	223 335,00	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
144	исключен	Товар	257111.390.0000 03	Нож	канцелярский	Кеңселік пышақ	Канцелярский нож	ЭМ										
145	фин.год	Товар	222925.900.0000 04	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	мұқаба қосымша бет А4 теспелеуімен	Папка вкладыш с перфорацией А4	ЭМ	Штука	14000	11,55	161 700,00	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана

146	фин.год	Товар	329959.900.0000 82	Скотч	полипропиленовый	Скотч	Скотч	ЭМ	Штука	160	918,75	147 000,00	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
147	исключен	Товар	172312.700.0000 00	Бумага	для заметок	Белгілеуге арналған қағаздар	Бумага для заметок	ЗЦП											
148	фин.год	Товар	329959.900.0000 82	Скотч	полипропиленовый	Скотч	Скотч	ЗЦП	Штука	160	1 229,25	196 680,00	ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
149	фин.год	Товар	272011.900.0000 04	Батарейка	типа АА	Батарейка (2 дн) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЭМ	Упаковка	80	1 039,50	83 160,00	март	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
150	фин.год	Товар	272011.900.0000 03	Батарейка	типа ААА	Батарейка (2 дн) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЗЦП	Упаковка	30	682,50	20 475,00	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
151	исключен	Товар	329959.990.0000 18	Увлажнитель пальцев	канцелярский	гельді ылғалдағыш	Увлажнитель гелевый	ЭМ											
152	исключен	Товар	265132.500.0000 00	Линейка	измерительная, пластмассовая	Пластмасты сызғыш	Пластмассовая линейка	ЭМ											
153	фин.год	Товар	257113.350.0000 00	Точилка	пластиковая	Ұштағыш	Точилка	ЗЦП	Штука	70	463,05	32 413,50	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
154	фин.год	Товар	205210.900.0000 19	Клей	для обоев/ковровых покрытий/ асбестоцемента /древесноволокнистых плит/керамических, полимерных плиток/ линолеума	ПВА желімі	Клей ПВА	ЭМ	кг	20	1 573,95	31 479,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
155	фин.год	Товар	172313.900.0000 04	Папка	папка скоросшиватель дело	іс байланыстырғышы	Скоросшиватель дело	ЭМ	Штука	5000	100,80	504 000,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
156	фин.год	Товар	272011.900.0000 03	Батарейка	типа ААА	Батарейка (2 дн) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЗЦП	Упаковка	50	743,40	37 170,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
157	фин.год	Товар	259923.500.0000 05	Скрепка	канцелярская, металлическая	Қағаз қыстырғыштар, мыс	Канцелярские скрепки, медные	ЭМ	Упаковка	100	195,35	19 535,00	ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
158	фин.год	Товар	259924.000.0000 09	рамка	для фотографий	Фотосурет үшін жнектеме, А4	Рамка для фото А4	ЭМ	Штука	150	2 310,00	346 500,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
159	фин.год	Товар	329916.100.0000 01	Доска	маркерная	Маркерлі-магнитты такта	Магнитно-маркетная доска	ЭМ	Штука	3	78 662,50	235 987,50	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
160	фин.год	Товар	171273.300.0000 03	картон мелованный	мелованный, односторонний	Түптеуге арналған картон	Картон для переплета	ЭМ	лист	1800	173,25	311 850,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
161	фин.год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	тендер	Одна пачка	1600	2 514,75	4 023 600,00	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
162	фин.год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	тендер	Одна пачка	300	2 514,75	754 425,00	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
163	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Бөтелкедегі су 18,9л кем емес	Бутилированная вода не менее 18,9 л.	ЗЦП	Бутылка	2400	510,00	1 224 000,00	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
164	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Бөтелкедегі су 18,9л кем емес	Бутилированная вода не менее 18,9 л.	ЗЦП	Бутылка	300	682,50	204 750,00	апрель	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
165	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1000	267,86	267 860,00	январь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
166	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1000	225,25	225 250,00	апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
167	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	газированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1000	215,20	215 200,00	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
168	фин.год	Товар	110711.320.0000 02	Вода	газированная, минеральная, лечебно- столовая, природная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	300	346,50	103 950,00	февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

169	фин.год	Товар	222929.900.0000 05	Табличка	информационная, пластиковая	Логотипты жасауымен тактайшалар	Таблички с нанесением логотипа	ЗЦП	Штука	100	2 467,50	246 750,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
170	фин.год	Товар	329916.300.0000 14	печати, штампы	для документов	мөр	Печати, штампы	ЗЦП	Штука	35	7 350,00	257 250,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
171	фин.год	Товар	139919.900.0000 23	Шпагат	из полипропиленовых волокон, многониточный	Шпагат, полипропилен	Шпагат, полипропиленовый	ЗЦП	Бобина	20	3 213,00	64 260,00	ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
172	фин.год	Товар	139919.900.0000 05	Лента липкая изоляционная	из нетканого материала	Электро-изоляциялык лента	Электро-изоляциянная лента	ЭМ	Рулон	10	487,20	4 872,00	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
173	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотруднико в	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	"ISO 27001:2022 ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелері. Жетекші аудитор курсы.	ISO 27001:2022 Системы управления информационной безопасностью. Курс ведущего аудитора.	ЗЦП	Услуги	1	725 000,00	725 000,00	апрель	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана	
174	фин.год	Товар	139913.900.0000 19	Лента-сальник	СП	Фумлента	Фумлента	ЭМ	Штука	10	899,85	8 998,50	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
175	фин.год	Товар	275126.900.0000 18	Обогреватель	электрический, мощность 220 Вт	Еден жылытқышы	Обогреватель напольный	ЭМ	Штука	3	18 543,00	55 629,00	февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
176	фин.год	Работа	421120.400.0000 00	Работы по нанесению дорожной разметки	Работы по нанесению дорожной и аналогичной разметки	Жол белгілерін салу	Нанесение дорожной разметки	ЗЦП	Работа	1	300 000,00	300 000,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
177	фин.год	Товар	281412.330.0000 04	Смеситель	для моек, однорукояточный, наборный, размер 180*130 мм	шұңғылша үшін қоспалауыш	Смеситель для раковины	ЭМ	Штука	10	5 049,45	50 494,50	февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
178	фин.год	Товар	281412.300.0000 00	сливная арматура для унитаза	сливная арматура для унитаза	Унитазды жууға арналған қондырғы	Сливная арматура для унитаза	ЭМ	Штука	10	2 430,00	24 300,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
179	фин.год	Товар	222121.900.0001 19	Сифон	для раковины, пластиковый	шұңғылшаға арнайы сифон	Сифон для раковины	ЭМ	Штука	5	1 239,00	6 195,00	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
180	фин.год	Товар	222129.300.0000 03	Шланг	для сливного бачка унитаза, гибкий	икемді шлангі 60см	Гибкая подводка 60 см	ЗЦП	Штука	5	1 365,00	6 825,00	октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
181	фин.год	Товар	274022.900.0000 00	Светильник	потолочный	Төбеге арналған жарықдиодты шам	Светодиодный светильник потолочный	ЭМ	Штука	25	6 825,00	170 625,00	март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
182	фин.год	Товар	274039.900.0000 50	Лампа светодиодная	тип цоколя GU5.3, мощность 5 Вт	Жарықдиодты шам, GU 5.3 цоколі	Светодиодная лампа с цоколем GU 5.3	ЗЦП	Штука	50	630,00	31 500,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
183	фин.год	Товар	274039.900.0000 23	Светодиодные лампочки	тип цоколя E27, мощность 11 Вт	E27 цоколді, қолба А60 шам	Лампочки цоколь E27, қолба А60	ЭМ	Штука	30	828,45	24 853,50	март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
184	фин.год	Товар	274039.900.0000 28	Светодиодные лампочки	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	T-8 цоколді шам	Лампочки цоколь T-8	ЭМ	Штука	40	1 290,00	51 600,00	январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
185	фин.год	Товар	274025.990.0000 00	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Жарықдиодты панель, 60*60*10мм	Светодиодная панель, 60*60*10мм	ЭМ	Штука	11	8 295,00	91 245,00	январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
186	фин.год	Услуга	812913.000.0000 00	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Дезинсекция қызметі	Услуга по дезинсекции	ЗЦП	Услуга	1	300 000,00	300 000,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
187	фин.год	Товар	192026.510.0000 00	Топливо дизельное	летнее	Дизель жанармайы	Дизтопливо	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	800	346,50	277 200,00	октябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
188	фин.год	Товар	192026.510.0000 01	Топливо дизельное	зимнее	Дизель жанармайы	Дизтопливо	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	700	346,50	242 550,00	октябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
189	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Қарасай батыр БО жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы БЦ «Қарасай батыр»	ЗЦП	Работы	1	4 559 207,14	4 559 207,14	октябрь	30 күн	30 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	

190	фин.год	Услуга	331910.800.0000 00	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	ғимаратты жылыту жүйесін дайындау іс-шара жасау	Подготовка системы теплоснабжения здания к отопительному сезону	ЗЦП	Услуги	1	451 500,00	451 500,00	июль	тамыз	август	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
191	фин.год	Услуга	331218.200.0000 00	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	жылыту энергисының есеп аспабын ТҚ	ТО приборов учета тепловой энергии	ЗЦП	Услуги	1	315 000,00	315 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
192	фин.год	Услуга	331218.200.0000 00	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Ауа баптағыш және желдеткіш жүйелерін ТҚ	ТО системы вентиляции и кондиционирования	ЗЦП	Услуги	1	1 362 500,00	1 362 500,00	апрель	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
193	фин.год	Услуга	331910.800.0000 01	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	суық / ыстық сумен жабдықтау және көріз жүйелерін ТҚ	ТО системы холодного/горячего водоснабжения	ЗЦП	Услуги	1	393 750,00	393 750,00	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
194	фин.год	Услуга	331119.100.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	Қуатты электр жабдыктарын ТҚ	ТО силового электрооборудования	ЗЦП	Услуги	1	1 007 000,00	1 007 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
195	фин.год	Услуга	331215.200.0000 00	Услуги по техническому обслуживанию лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	ғимараттың лифттеріне техникалық қызмет көрсету	ТО лифтов здания	ЗЦП	Услуги	1	1 012 499,99	1 012 499,99	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
196	фин.год	Услуга	353012.200.0000 01	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	жылу энергиясы	Тепловая энергия	ИИ	Услуги	1	7 336 067,50	7 336 067,50	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
197	фин.год	Услуга	353022.000.0000 01	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	суды жеткізу көріз суды қашықтау	Водоснабжение и отведение сточных вод	ИИ	Услуги	1	831 124,20	831 124,20	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
198	фин.год	Услуга	351310.100.0000 00	Услуги по передаче и распределению электроэнергии	Услуги по передаче и распределению электроэнергии	Электр энергиясы	Электрическая энергия	ИИ	Услуги	1	18 376 644,00	18 376 644,00	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	

199	фин.год	Услуга	381129.000.0000 00	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	КТК шығару	Вывоз ТБО	ЗЦП	Услуги	1	514 904,04	514 904,04	январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
200	фин.год	Услуга	812110.000.0000 01	Услуги по мытью окон	Мытье окон здания/объекта (кроме транспорта)	ғимараттың айналасын жуу	Помывка фасада здания	ЗЦП	Услуги	1	1 980 000,00	1 980 000,00	апрель	қарашаға дейін	по ноябрь	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
201	фин.год	Услуга	431212.300.0000 00	Работы аварийно-восстановительные	Работы по устранению последствий аварий по электрическим сетям и связанным с этим оборудованием	Әкімшілік ғимараттың инженерлік коммуникацияларын қолдау	Обслуживание инженерных коммуникаций адмздания	ЗЦП	Услуги	1	1 565 500,00	1 565 500,00	октябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
202	фин.год	Работа	331218.100.0000 01	Работы по ремонту/модернизации и климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации и климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Салқындатқышты жөндеу	Ремонт чиллера	ЗЦП	Работы	1	3 800 000,00	3 800 000,00	март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
203	фин.год	Услуга	749020.000.0000 17	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	"Бәйтерек" БО сактандыру	Страхование БЦ "Бәйтерек"	ЗЦП	Услуги	1	4 992 050,25	4 992 050,25	ноябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
204	фин.год	Услуга	749020.000.0000 17	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	БЦ сактандыру Алматы к., Қарасай батыр к-сі, 98	Страхование БЦ в г. Алматы, Карасай батыра, 98	ЗЦП	Услуги	1	1 280 094,90	1 280 094,90	ноябрь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
205	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жарылған терезелерді ауыстыру	Замена треснутых стеклопакетов	ЗЦП	Работы	1	12 877 772,91	12 877 772,91	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
206	фин.год	Работа	410040.300.0000 02	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Үй-жайларды қайта қуру бойынша жұмыстар	Работы по перепланировке помещений	ЗЦП	Работа	1	14 167 642,86	14 167 642,86	март	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
207	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Апаттық жөндеу	Аварийный ремонт	ЗЦП	Работа	1	5 713 754,29	5 713 754,29	ноябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	



208	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	ESG-трансформация және есеп беру	Обучающий курс: "ESG-трансформация и отчетность"	ИИ	Услуги	1	2 090 650,00	2 090 650,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.
209	фин.год	Работа	251299.200.0000 00	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Терезелерді орнату	Монтаж окон	ЗЦП	Работа	1	19 366 071,43	19 366 071,43	апрель	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
210	фин.год	Работа	432110.400.0000 01	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Қойма үй-жайларында алғашқы өрт сөндіру жүйелерін монтаждау	Монтаж систем первичного пожаротушения в складских помещениях	тендер	Работа	1	24 910 714,29	24 910 714,29	июнь	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
211	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Конференц-залды күрделі жөндеу (Н П 13), медиа жүйелерді орнату	Капитальный ремонт конференц-зала (НП13), устройство медиа систем	тендер	Работа	1	44 880 085,00	44 880 085,00	июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
212	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жерасты паркінгінің кіру-шығу жол жабынын жылыту құрылғысы	Устройство подогрева дорожного покрытия на въезде-выезде подземного паркинга	ЗЦП	Работа	1	6 250 000,00	6 250 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
213	фин.год	Товар	310011.500.0000 05	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Орындық	Кресло	ЗЦП	Штука	120	62 310,00	7 477 200,00	март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
214	фин.год	Товар	310913.900.0000 03	Гарнитур мебельный	для кабинета	Басшыға арналған жиһаз	Мебель для руководителя	ЗЦП	Комплект	4	390 000,00	1 560 000,00	март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
215	фин.год	Товар	310012.500.0000 03	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не трансформируемый	Диван	Диван	ЗЦП	Штука	3	220 000,00	660 000,00	март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
216	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/повышению квалификации)	"Тәуекелді сандық бағалау" оқыту курсы	Обучающий курс "Количественная оценка риска"	ЗЦП	Услуги	1	300 000,00	300 000,00	март	мамыр	май	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
217	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Өрлеу жұмыстары (өтінімдер бойынша)	Отделочные работы (по заявкам)	ЗЦП	Работа	1	24 910 714,29	24 910 714,29	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана
218	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жылыту және кондиционерлер жүйесін жөндеу (конвекторлар, фанкойлдар және компоненттер)	Ремонт системы отопления и кондиционирования (конвектора, фанкойлы и комплектующие)	ЗЦП	Работа	1	24 910 714,29	24 910 714,29	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана

219	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Қасбеттің металл қоршау конструкцияларын жөндеу (эйнекпен)	Ремонт металлических ограждающих конструкций фасада (с остеклением)	тендер	Работа	1	39 352 500,00	39 352 500,00	май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
220	фин.год	Работа	711121.100.0000 01	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений (в т.ч. дизайн, интерьер)	Серверлік үй-жайды көшіру үшін ЖСҚ әзірлеу	Разработка ПСД для переноса серверного помещения	ЗЦП	Работа	1	4 464 285,71	4 464 285,71	январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
221	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Тұрақты даму және жаңғырту: өтпелі энергетика және Жасыл экономика" оқыту курсы	Обучающий курс: "Устойчивое развитие и модернизация: переходная энергетика и зеленая экономика"	ИИ	Услуги	1	1 400 000,00	1 400 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
222	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Паркингтің техникалық үй-жайларын инъекциялық гидроқшаулау	Инъекционная гидроизоляция технических помещений паркинга	ЗЦП	Работа	1	11 428 571,43	11 428 571,43	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
223	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	В (плитка)блогының шатырындағы қорғаныс жабынын жөндеу	Ремонт защитного покрытия на кровле блока В (плитка)	ЗЦП	Работа	1	4 285 714,29	4 285 714,29	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
224	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Мемлекеттік қызмет көрсету платформасына жазылу	Подписка на платформу по предоставлению государственных услуг	ЗЦП	Услуги	1	4 016 000,00	4 016 000,00	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
225	фин.год	Услуга	619010.430.0000 00	Услуги по аренде автоматизированных систем	Услуги по аренде информационной системы	"Нұрлы жер" Ахуалдық орталығын бағдарламалық жасақтаманы жалға алу	Аренда программного обеспечения Ситуационного центра "Нұрлы жер"	ИИ	Услуги	1	36 607 000,00	36 607 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
226	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кеңесі кезуі	Охрана офиса в г. Алматы	ИИ	Услуги	1	1 237 350,00	1 237 350,00	январь	қаңтар	январь	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
227	фин.год	Услуга	620920.000.0000 07	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	goszakup.gov.kz тарифті төлеу	Оплата тарифа goszakup.gov.kz	ИИ	Услуги	1	65 928,57	65 928,57	январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
228	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"ІС:Қасіпорын 8" АЖ дамыту және жаңғырту	Развитие и модернизация ИС «ІС:Предприятие 8»	тендер	Услуги	1	18 000 000,00	18 000 000,00	апрель	шарт жасалған күннен бастап 2024 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	

229	фин.год	Услуга	612042.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз байланыс кызметтері	Услуги беспроводной связи	ЗЦП	Услуги	1	400 000,00	400 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
230	фин.год	Товар	310011.500.0000 05	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Орындық	Кресло	ЗЦП	Штука	30	103 500,00	3 105 000,00	март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
231	фин.год	Товар	310012.500.0000 03	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не трансформируемый	Диван	Диван	ЗЦП	Штука	2	283 698,75	567 397,50	март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
232	фин.год	Работа	711121.100.0000 01	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений (в т.ч. дизайн, интерьер)	Ақпараттық стелланы қайта құру үшін ЖСК әзірлеу	Разработка ПСД для реконструкции информационной стеллы	ЗЦП	Работа	1	535 714,29	535 714,29	январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
233	фин.год	Работа	711121.100.0000 01	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений (в т.ч. дизайн, интерьер)	Конференц-залды күрделі жөндеу үшін ЖСК әзірлеу	Разработка ПСД для капитального ремонта конференц-зала	ЗЦП	Работа	1	1 607 142,86	1 607 142,86	январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
234	фин.год	Работа	711121.100.0000 01	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы в области архитектуры, связанные с проектами нежилых зданий/сооружений/помещений (в т.ч. дизайн, интерьер)	Электр желісін қайта құру үшін ЖСК әзірлеу	Разработка ПСД для реконструкции электросети	ЗЦП	Работа	1	2 321 428,57	2 321 428,57	январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
235	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Алматы қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Алматы	ЗЦП	Услуги	1	582 000,00	582 000,00	февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
236	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке имущества	Комплексе услуг по оценке имущества	Жетісу облысындағы мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Жетісуской области	ЗЦП	Услуги	1	1 959 000,00	1 959 000,00	январь	2024 ж. желтоқсанға дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
237	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Астана қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Астана	ЗЦП	Услуги	1	4 764 000,00	4 764 000,00	февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
238	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қарағанды қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Караганда	ЗЦП	Услуги	1	165 000,00	165 000,00	февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	

239	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлкіт қуәзету Астана қ., Железнодорожный т.а., Қобда жол., уч. 4, 4А (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта г. Астана, ж.м. Железнодорожный, пер. Қобда, уч. 4, 4А (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	595 200,00	595 200,00	январь	ақпан	февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
240	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлкіт қуәзету Астана қ., Железнодорожный т.а., Қобда жол., уч. 4, 4А	Охрана объекта г. Астана, ж.м. Железнодорожный, пер. Қобда, уч. 4, 4А	тендер	Услуги	1	5 952 000,00	5 952 000,00	январь	2024 ж. наурыз-желтоқсан	март- декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
241	фин.год	Услуга	620920.000.0000 14	Услуги по использованию программными продуктами	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Е-DOC жария электрондық порталдың қызметтерін қол жеткізуді ұсыну	Предоставление доступа к услугам публичного электронного портала Е-DOC	ИИ	Услуги	1	1 449 000,00	1 449 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.
242	фин.год	Услуга	620920.000.0000 14	Услуги по использованию программными продуктами	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	ЕQyrylys құрылыс процесін автоматтандыру жүйесінің қызметтерін қол жеткізуді қамтамасыз ету	Предоставление доступа к услугам системы автоматизации строительного процесса eQyrylys	ИИ	Услуги	1	13 928 571,43	13 928 571,43	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.
243	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/повышению квалификации)	"ISO 37001:2016 бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесінің менеджері/Ішкі аудиторы" оқыту курсы	Обучающий курс "Менеджер/Внутренний аудитор системы менеджмента противодействия коррупции по ISO 37001:2016"	ЗЦП	Услуги	1	420 000,00	420 000,00	апрель	қыркүйек	сентябрь	710000000	Астана қ.	Астана қ.
244	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"ЦФТ-Банк" АБЖ техколдау	Техподдержка АБИС "ЦФТ-Банк"	тендер	Услуги	1	13 392 500,00	13 392 500,00	март	шарт жасалған күннен бастап 2024 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
245	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	"INDIGO" тестілеу жүйесінің жаңарту және техникалық колдау	Обновление и техническая поддержка на систему тестирования «INDIGO»	ИИ	Услуги	1	310 000,00	310 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.
246	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Онлайн бағалау жүйесіне қосылу SHLTOOLS 3.0/4.0	Подключение к системе онлайн оценки SHLTOOLS 3.0/4.0	ИИ	Услуги	1	607 000,00	607 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.

247	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	"Қарасай батыр" БО әрлеу жұмыстары	Отделочные работы БЦ «Қарасай батыр»	ЗЦП	Работа	1	257 142,00	257 142,00	февраль	15 күн	15 дней	75000000	Алматы қ.	г. Алматы	
248	фин.год	Работа	410040.300.0000 02	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Үй-жайларды қайта қуру бойынша жұмыстар	Работы по перепланировке помещений	ЗЦП	Штука	1	3689500,00	3 689 500,00	май	15 күн	15 дней	71000000	Астана қ.	г. Астана	
249	фин.год	Услуга	612030.900.0000 00	Услуги по передаче данных по сетям	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным беспроводным	Хабарламаларды жеткізу қызметі	Услуги по рассылке сообщений	ЗЦП	Услуги	1	6 520 535,71	6 520 535,71	июнь	жыл бойы	в течение года	71000000	Астана қ.	г. Астана	
250	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	"ДірСРІА" сертификатталған кәсіби ішкі аудитор" оқыту курсы (2 деңгей)	Обучающий курс "ДірСРІА" "Сертифицированный профессиональный внутренний аудитор" (2 уровень)"	ЗЦП	Услуги	1	170 000,00	170 000,00	февраль	сәуір	апрель	71000000	Астана қ.	г. Астана	
251	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	"СІА" ішкі аудит негіздері" оқыту курсы (1 деңгей)	Обучающий курс "СІА" Основы внутреннего аудита" (1 уровень)	ЗЦП	Услуги	1	200 000,00	200 000,00	март	сәуір	апрель	71000000	Астана қ.	г. Астана	
252	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	"Ішкі бақылау: теория мен практиканың негіздері" оқыту курсы	Обучающий курс: "Внутренний контроль: основы теории и практики"	ЗЦП	Услуги	1	225 000,00	225 000,00	март	жыл бойы	в течение года	71000000	Астана қ.	г. Астана	
253	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Сертификат деңгейіндегі оқыту курсы - "Сәйкестік негіздері бойынша ІСА сертификаты"	Обучающий курс уровня сертификат - "Сертификат ІСА по основам комплаенс"	ЗЦП	Услуги	1	942 500,00	942 500,00	март	жыл бойы	в течение года	71000000	Астана қ.	г. Астана	
254	фин.год	Услуга	581432.000.0000 00	Услуги по размещению рекламы в электронных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в электронных периодических	Ақпараттық-талдамалық материалдарды орналастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по размещению информационно-аналитических материалов	Тендер	Услуги	1	965 000,00	965 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	71000000	Астана қ.	г. Астана	
255	фин.год	Услуга	749020.000.0000 74	Услуги по проведению строительного аудита	Услуги по проведению строительного аудита	«Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Увалиев және Қоқжал Барақ көшелерінің қиылысында коммерциялық үй-жайлары бар көп қабатты тұрғын үй салу және орналастыру» нысаны бойынша қаржылық аудит	Финансовый аудит по объекту «Строительство и размещения многоэтажного жилого дома с коммерческими помещениями, проектируемого по адресу г. Усть-Каменогорск, 19 жилой район на пересечении улиц Ю. Увалиева и Кокжал Барака»	тендер	Услуга	1	7 000 000,00	7 000 000,00	август	2 ай	2 месяца	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск	

256	фин.год	Услуга	749020.000.0000 74	Услуги по проведению строительного аудита	Услуги по проведению строительного аудита	«Шымкент каласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 «1-қабатта және көп қабатты тұрғын үйде коммерциялық объект салу» нысаны бойынша қаржылық аудит	Финансовый аудит по объекту «Строительство коммерческого объекта на 1-ом этаже и многоэтажного жилого дома» г. Шымкент Каратауский район, микрорайон Нуртас, 5/3»	тендер	Услуга	1	7 000 000,00	7 000 000,00	август	2 ай	2 месяца	511010000	Шымкент к.	г. Шымкент
257	фин.год	Услуга	931919.900.0000 00	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарға орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	Тендер	Услуги	1	10 800 000,00	10 800 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
258	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Azure OpenAI сервисін пайдалануға жазылу	Подписка на использование сервиса Azure OpenAI	ЗЦП	Услуга	1	278 000,00	278 000,00	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
259	фин.год	Услуга	931919.900.0000 00	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарға орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	Тендер	Услуги	1	1 080 000,00	1 080 000,00	февраль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
260	фин.год	Услуга	631130.000.0000 00	Услуги по размещению рекламы в интернете	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Интернетте жарнама орналастыру қызметтері	Услуги по размещению рекламы в интернете	ЗЦП	Услуги	1	3 100 000,00	3 100 000,00	июнь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана
261	фин.год	Товар	274022.900.0000 05	Светильник	встраиваемый	Светодиодты спот	Светодиодный спот	ЭМ	Штука	17	4 050,53	68 859,01	март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы
262	фин.год	Работа	432212.129.0000 00	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Фанкойлды ауыстыру жұмыстар	Работы по замене фанкойлов	ЗЦП	Работа	1	3 600 000,00	3 600 000,00	март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы
263	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Астана к., Е 509 к-сі, 9 үй (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта г. Астана, ул. Е 509, д. 9 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 171 200,00	1 171 200,00	март	шарт жасалған күннен бастап 2024 жылғы сәуірге дейін	со дня заключения договора по 30 апреля 2024 г.	710000000	Астана к.	г. Астана

264	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлкікті күзету Астана қ., Е 509 к-сі, 9 үй	Охрана объекта г. Астана, ул. Е 509, д. 9	тендер	Услуги	1	2 928 000,00	2 928 000,00	март	мамыр-қыркүйек	май-сентябрь	710000000	Астана қ.	г. Астана	
265	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"ЦФТ-Банк" АБЖ техколдау (тендер қорытындысына дейін)	Техподдержка АБИС "ЦФТ-Банк" (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	2 678 500,00	2 678 500,00	март	наурыз-сәуір	март- апрель	710000000	Астана қ.	г. Астана	
266	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Оқыту курсы: "Еңбек дауларындағы Технология"	Обучающий курс: "Технология в трудовых спорах"	ЗЦП	Услуги	1	450 000,00	450 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
267	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Оқыту курсы: "Әскери есеп"	Обучающий курс: "Воинский учет"	ЗЦП	Услуги	1	180 000,00	180 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
268	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Оқыту курсы: «ISO 27001:2022 ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелері. Талаптар. Іске асыру. Ішкі аудит»	Обучающий курс: «ISO 27001:2022 Системы управления информационной безопасностью. Требования. Внедрение. Внутренний аудит»	ЗЦП	Услуги	1	500 000,00	500 000,00	октябрь	қараша	ноябрь	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
269	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгот овке/повышению квалификации)	Оқыту курсы: "Жүйелік талдау курсы"	Обучающий курс: "Системный анализ"	ЗЦП	Услуги	1	1 065 000,00	1 065 000,00	сентябрь	2 ай	2 месеца	710000000	Астана қ.	г. Астана	
270	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Алматы облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Алматинской области	ЗЦП	Услуги	1	141 000,00	141 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	190000000	Алматы обл.	Алматинс кой обл.	
271	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Ақмола облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Акмолинской области	ЗЦП	Услуги	1	105 000,00	105 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	110000000	Ақмола обл.	Ақмолинс кой обл.	
272	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Маңғыстау облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Мангистауская области	ЗЦП	Услуги	1	51 000,00	51 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	470000000	Маңғыстау обл.	Маңғыстау ская обл.	
273	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплексе услуг по оценке имущества	Ақтөбе облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Актюбинской области	ЗЦП	Услуги	1	42 000,00	42 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	150000000	Ақтөбе обл.	Ақтюбинс кая обл.	
274	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплексе услуг по оценке имущества	Атырау облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Атырауской области	ЗЦП	Услуги	1	57 000,00	57 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	230000000	Атырау обл.	Атырауск ая обл.	
275	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплексе услуг по оценке имущества	Қарағанды облысындағы мүлкі бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Карагандинской области	ЗЦП	Услуги	1	45 000,00	45 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	350000000	Қарағанды обл.	Қарағанди нская обл.	

276	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Түркістан облысындағы мүлкіті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Туркестанской области	ЗЦП	Услуги	1	21 000,00	21 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.
277	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Қостанай облысындағы мүлкіті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Костанайской области	ЗЦП	Услуги	1	15 000,00	15 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	390000000	Қостанай обл.	Костанайская обл.
278	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Павлодар облысындағы мүлкіті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Павлодарской области	ЗЦП	Услуги	1	45 000,00	45 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	550000000	Павлодар обл.	Павлодарская обл.
279	фин.год	Услуга	683116.200.0000 00	Услуги по оценке имущества	Комплекс услуг по оценке имущества	Қызылорда облысындағы мүлкіті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Кызылординской области	ЗЦП	Услуги	1	15 000,00	15 000,00	сентябрь	жыл бойы	в течение года	430000000	Қызылорда обл.	Кызылординская обл.
280	фин.год	Товар	262021.300.0000 25	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, емкость более 4 Тб, но не более 8 Тб, размер 2,5"	Қатты диск 4ТВ	Жесткий диск 4ТВ	ЗЦП	Штука	1	505 831,00	505 831,00	октябрь	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
281	фин.год	Товар	262021.300.0000 11	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, емкость более 72 Гб, но не более 450 Гб, размер 2,5"	Қатты диск 300GB	Жесткий диск 300GB	ЗЦП	Штука	3	150 377,00	451 131,00	октябрь	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
282	фин.год	Товар	262021.300.0000 66	Диск жесткий	интерфейс SATA 6 Гбит/с, емкость более 72 Гб, но не более 500 Гб, размер M.2	Қатты диск 480GB	Жесткий диск 480GB	ЗЦП	Штука	2	475 578,00	951 156,00	октябрь	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
283	фин.год	Услуга	712019.000.0000 05	Услуги по поверке средств измерений	Услуги по поверке средств измерений	Жылу энергиясын есепке алу аспабын тексеру	Проверка прибора учета тепловой энергии	ЗЦП	Услуга	1	120 000,00	120 000,00	сентябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
284	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Астана қ., Торайғыров к-сі, 4 - үй мекенжайы бойынша жылжымайтын мүлік объектілерін техникалық тексеру	Техническое обследование объектов недвижимого имущества, по адресу г. Астана, ул. Торайғырова, д. 4	ЗЦП	Работы	1	401 785,71	401 785,71	октябрь	1 ай	1 месяц	710000000	Астана қ.	г. Астана
285	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Увалиев және Қоқжал Барак көшелерінің қиылысында объектіні күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта в г. Усть-Каменогорск, 19 жилой район на пересечении улиц Ю. Увалиева и Кокжал Барака (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 976 400,00	1 976 400,00	сентябрь	қыркүйек-қазан 2024 ж.	сентябрь-октябрь 2024 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск
286	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Увалиев және Қоқжал Барак көшелерінің қиылысында объектіні күзету	Охрана объекта в г. Усть-Каменогорск, 19 жилой район на пересечении улиц Ю. Увалиева и Кокжал Барака	тендер	Услуги	1	2 635 200,00	2 635 200,00	сентябрь	қараша-желтоқсан 2024 ж.	ноябрь-декабрь 2024 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск



287	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта в г. Шымкент Каратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 976 400,00	1 976 400,00	сентябрь	қыркүйек-казан 2024 ж.	сентябрь-октябрь 2024 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент
288	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/ имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету	Охрана объекта в г. Шымкент Каратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3	тендер	Услуги	1	2 635 200,00	2 635 200,00	сентябрь	қараша-желтоқсан 2024 ж.	ноябрь-декабрь 2024 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент
289	фин.год	Услуга	749020.000.0000 72	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Ақпараттық қауіпсіздік аудиті	Аудит информационной безопасности	тендер	Услуги	1	8 375 000,00	8 375 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
290	фин.год	Работа	439119.100.0000 01	Работы по текущему ремонту крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Работы по текущему ремонту крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Шатырдың жабынын жөндеу	Ремонт кровли навеса	ЗЦП	Работа	1	1 497 850,00	1 497 850,00	сентябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
291	фин.год	Работа	331910.900.0000 01	Работы по ремонту/модернизации и фильтров	работы по ремонту/модернизации и фильтров и аналогичного фильтровального	Сузу жүйелерінің құрылысы	Устройство систем фильтрации	ЗЦП	Работа	1	1 668 000,00	1 668 000,00	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
292	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	ABC-4 БЖ жанарту қызметтері	услуги обновления ПО ABC-4	ЗЦП	Услуги	1	443 000,00	443 000,00	ноябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана
293	фин.год	Услуга	841311.000.0000 02	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Қызметкерлердің қанағаттануына және жұмысқа тартылуына арналған қызметтер мен әрекеттер	Услуги и мероприятия по удовлетворенности и вовлеченности персонала	ЗЦП	Услуги	1	4 281 000,00	4 281 000,00	октябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
294	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/повышению квалификации)	Бірыңғай кадр резервінде тұрған Компания қызметкерлерін қоса алғанда, персоналды дамытуға бағытталған іс-шаралар	Мероприятия направленные на развитие персонала, включая работников Компании состоящих в едином кадровом резерве	ЗЦП	Услуги	1	6 500 000,00	6 500 000,00	октябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	750000000	Алматы қ.	Алматы қ.
295	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/повышению квалификации)	Онлайн оқыту платформасына қол жеткізу.	Доступ к платформе онлайн – обучение	ИИ	Услуги	1	9 000 000,00	9 000 000,00	октябрь	12 ай	12 месяцев	710000000	Астана қ.	Астана қ.

296	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	"Бәйтерек" БО "Б" блогын суық жабдықтау жүйесін авариялық жөндеу	Аварийный ремонт системы холодоснабжения блока "Б" БЦ "Бәйтерек"	ЗЦП	Работа	1	19 196 960,00	19 196 960,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
297	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1500	450,00	675 000,00	октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
298	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
299	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
300	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
301	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
302	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
303	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
304	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
305	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
306	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
307	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	420,00	390 561,00	164 035 620,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
308	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	401,30	390 561,00	156 732 129,30	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
309	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
310	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
311	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
312	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
313	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
314	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30
315	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы қ. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	420,00	402 289,00	168 961 380,00	октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	30

























542	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Казрестр" АЖ дамыту қосымша жұмыстары	Дополнительные работы по развитию ИС "Казрестр"	ИИ	Услуги	1	10 000 000,00	10 000 000,00	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
543	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту қосымша жұмыстары	Дополнительные работы по развитию ИС "Жилищный портал"	тендер	Услуги	1	17 300 000,00	17 300 000,00	май	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
544	фин.год	Услуга	749020.000.0000 84	Услуги по аттестации объектов информатизации	Услуги по аттестации объектов информатизации	"Казрестр" АЖ ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу	Проведение испытаний ИС "Казрестр" на соответствие требованиям информационной безопасности	ИИ	Услуги	1	2 420 000,00	2 420 000,00	апрель	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	100
545	фин.год	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	"ЦФТ-Банк" АБЖ лицензиялары (лицензиялар үшін мерзімді төлем)	Лицензии АБИС "ЦФТ-Банк" (периодическая оплата за лицензии)	ИИ	Услуги	1	17 751 000,00	17 751 000,00	апрель	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
546	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	CRM-жүйесін дамыту	Развитие CRM-системы	тендер	Услуги	1	9 000 000,00	9 000 000,00	апрель	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
547	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Талдықорған қаласында аяқталмаған құрылыс нысанын техникалық тексеру	Техническое обследование объекта незавершенного строительства в городе Талдықорған	ЗЦП	Работы	1	9 957 963,48	9 957 963,48	май	45 күн	45 дней	331010000	Талдықорған қ.	г. Талдықорған	
548	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/повышению квалификации)	"Certified Internal Auditor 2 бөлім. Ішкі аудит тәжірибесі" оқыту курсы	Обучающий курс "Certified Internal Auditor часть 2. Практика внутреннего аудита"	ЗЦП	Услуги	1	293 530,00	293 530,00	апрель	маусым	июнь	710000000	Астана қ.	г. Астана	
549	фин.год	Товар	110711.310.0000 02	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0.5	ЗЦП	Бутылка	456	140,00	63 840,00	май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
550	фин.год	Товар	222923.900.0000 05	Диспенсер	для жидкого мыла	Сабын диспенсері	Диспенсер для мыла	ЗЦП	штука	15	4 800,00	72 000,00	май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	

551	фин.год	Товар	222926.150.0000 02	Фурнитура	для окон, с петлями и ручками	Терезе жабдыктары	Оконная фурнитура	ЗЦП	штука	20	3 500,00	70 000,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
552	фин.год	Товар	282922.290.0000 00	Устройство для мойки водой	с встроенным двигателем, мощность не более 7,5 кВт	Жоғары қысымды Аппарат (кершер)	Аппарат высокого давления (кершер)	ЭМ	штука	1	96 500,00	96 500,00	апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
553	исключен	Услуга	731111.000.0000 01	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Ақтау қаласында	Наружная реклама в городе Ақтау	ЗЦП											
554	исключен	Услуга	731111.000.0000 02	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Ақтобе қаласында	Наружная реклама в городе Ақтобе	ЗЦП											
555	исключен	Услуга	731111.000.0000 03	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Атырау қаласында	Наружная реклама в городе Атырау	ЗЦП											
556	исключен	Услуга	731111.000.0000 04	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Жезказған қаласында	Наружная реклама в городе Жезказған	ЗЦП											
557	исключен	Услуга	731111.000.0000 05	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Қонаев қаласында	Наружная реклама в городе Қонаев	ЗЦП											
558	исключен	Услуга	731111.000.0000 06	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Қосшы қаласында	Наружная реклама в городе Қосшы	ЗЦП											
559	исключен	Услуга	731111.000.0000 07	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Қызылорда қаласында	Наружная реклама в городе Қызылорда	ЗЦП											
560	фин.год	Услуга	731111.000.0000 08	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Семей қаласында	Наружная реклама в городе Семей	ЗЦП	Услуги	1	440 000,00	440 000,00	май	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	101010000	Семей қ.	г. Семей	
561	исключен	Услуга	731111.000.0000 09	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Өскемен қаласында	Наружная реклама в городе Усть-Каменогорск	ЗЦП											
562	исключен	Услуга	731111.000.0000 10	Услуги по размещению наружной рекламы	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама Түркістан қаласында	Наружная реклама в городе Туркестан	ЗЦП											
563	фин.год	Товар	257213.900.0000 05	Сердцевина	для врезного замка	Құлыптың өзегі	Сердцевина замка	ЗЦП	Штука	20	1 500,00	30 000,00	май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
564	фин.год	Товар	283086.900.0000 02	Газонокосилка	электрическая	Электрлік триммер	Триммер электрический	ЭМ	Штука	1	33 750,00	33 750,00	май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
565	фин.год	Товар	262021.300.0000 11	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, емкость более 72 Гб, но не более 450 Гб, размер 2,5"	ЗРАР сақтау жүйелеріне арналған 300 GB 15k дискілер	Диски на 300 GB для СХД ЗРАР	ЗЦП	Штука	2	173 400,00	346 800,00	май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
566	фин.год	Товар	261220.000.0000 31	Карта сетевая	внутренняя, 10-гигабитная, интерфейс PCI-E	Серверлерге арналған оптикалық SFP+ желілік карталары	Оптические SFP+ сетевые карты для серверов	ЗЦП	Штука	2	433 200,00	866 400,00	май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
567	фин.год	Товар	261220.000.0000 31	Карта сетевая	внутренняя, 10-гигабитная, интерфейс PCI-E	Серверлерге арналған оптикалық FC желілік карталары	Оптические FC сетевые карты для серверов	ЗЦП	Штука	2	401 320,00	802 640,00	май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
568	фин.год	Товар	262021.700.0000 00	Накопитель	ленточный (стример), технология записи LTO	LTO-6 Ultrium 6.25 TB bafe rw таспалы дискілері	Ленточный накопитель LTO-6 Ultrium 6.25 TB bafe rw	ЗЦП	Штука	64	19 540,00	1 250 560,00	май	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
569	фин.год	Товар	263060.000.0000 25	Батарея	резервная	Серверлерге арналған кэш батареялары	Кэш-батареи для серверов	ЗЦП	Штука	2	72 434,00	144 868,00	август	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

570	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/повышению квалификации)	"Квазимемлекеттік сектордың Электрондық сатып алулары" оқыту семинары	Обучающий семинар «Электронные закупки квазигосударственного сектора»	ЗЦП	Услуги	1	1 000 000,00	1 000 000,00	июнь	маусым	июнь	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
571	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Жалға берілетін тұрғын үйге өтінімдерді қабылдау порталын техникалық қолдау	Техническая поддержка Портала приема заявок на арендное жилье	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00	июнь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
572	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Интеграциялық модульді енгізу	Внедрение интеграционного модуля	тендер	Услуги	1	31 000 000,00	31 000 000,00	октябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
573	фин.год	Работа	620111.900.0000 01	Работы по созданию (разработке) информационной системы	Работы по созданию (разработке) информационной системы	Жасанды интеллект арқылы пайдаланушыны қолдауға арналған онлайн чат-боты	Онлайн чат-бот для поддержки пользователей с применением искусственного интеллекта	тендер	Работы	1	30 649 000,00	30 649 000,00	июнь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
574	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	«Құрылыс материалдарының онлайн платформасы» АЖ әзірлеу	Развитие ИС «Онлайн платформа строительных материалов»	тендер	Услуги	1	29 070 000,00	29 070 000,00	июнь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
575	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Төбені жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы потолка	ЗЦП	Работа	1	1 775 370,00	1 775 370,00	июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
576	фин.год	Работа	331215.100.0000 02	Работы по текущему ремонту лифтов/лифтовых шахт	Работы по текущему ремонту лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	Лифт жөндеу	Ремонт лифта	ЗЦП	Работа	1	357 142,86	357 142,86	июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
577	фин.год	Работа	410030.200.0000 05	Работы по капитальному ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по капитальному ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	«Қарағанды қаласы, Октябрь ауданы, 14 шағын аудан, бұрынғы «Журавушка» балабақшасының аумағы, 5 қабатты тұрғын үй нысанын күрделі жөндеу	Капитальный ремонт объекта «г.Қараганда, Октябрьский район, 14 мкр., территория бывшего детского сада "Журавушка", 5-этажный жилой дом»	Тендер	Работы	1	41 754 304,00	41 754 304,00	июнь	3 ай	3 месяца	351010000	Қарағанды қ.	г. Қараганда



578	фин.год	Услуга	711220.000.0000 04	Услуги по осуществлению технического надзора в сфере строительной деятельности	Услуги по осуществлению технического надзора в сфере строительной деятельности	«Қарағанды қаласы, Октябрь ауданы, 14 шағын аудан, бұрынғы «Журавушка» балабақшасының аумағы, 5 қабатты тұрғын үй нысанын күрделі жөндеудің техникалық қадағалау	Технический надзор капитального ремонта объекта «г. Караганда, Октябрьский район, 14 мкр., территория бывшего детского сада "Журавушка", 5-этажный жилой дом"	ЗЦП	Услуга	1	1 012 838,00	1 012 838,00	июль	3 ай	3 месяца	351010000	Қарағанды қ.	г. Караганда
579	фин.год	Работа	711220.000.0000 02	Услуги по осуществлению авторского надзора	Услуги по осуществлению авторского надзора	«Қарағанды қаласы, Октябрь ауданы, 14 шағын аудан, бұрынғы «Журавушка» балабақшасының аумағы, 5 қабатты тұрғын үй нысанын күрделі жөндеудің авторлық қадағалау	Авторский надзор капитального ремонта объекта «г. Караганда, Октябрьский район, 14 мкр., территория бывшего детского сада "Журавушка", 5-этажный жилой дом"	ПИ	Услуга	1	194 777,00	194 777,00	июль	3 ай	3 месяца	351010000	Қарағанды қ.	г. Караганда
580	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Нұрлы жер" Ахуалдық орталығын дамыту	Развитие Ситуационного центра "Нұрлы жер"	ПИ	Услуги	1	30 000 000,00	30 000 000,00	июнь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
581	фин.год	Товар	274022.900.0000 05	Светильник	встраиваемый	Светодиодты спот	Светодиодный спот	ЗЦП	Штука	10	3 200,00	32 000,00	июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
582	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	900	234,24	210 816,00	август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
583	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Салқындату жүйесінің құрылғысы	Устройство системы охлаждения	ЗЦП	Работы	1	1 071 428,57	1 071 428,57	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
584	фин.год	Работа	331419.900.0000 00	Работы по ремонту аккумуляторов/батарей	Работы по ремонту аккумуляторов/батарей и аналогичного оборудования	Үздіксіз қуат көзін жөндеу	Ремонт источника бесперебойного питания	ЗЦП	Работы	1	7 195 580,36	7 195 580,36	июль	45 күн	45 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
585	фин.год	Услуга	331229.900.0000 09	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования	Қол жеткізуді басқару және басқару жүйесін қалпына келтіру	Восстановление системы контроля и управления доступом	ЗЦП	Услуги	1	669 642,86	669 642,86	июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
586	фин.год	Работа	432110.700.0000 02	Работы по строительству/монтажу/прокладке сетей электроснабжения	Работы по строительству/монтажу/прокладке сетей электроснабжения	"Бәйтерек" БО "Б" блогының электр желісін жөндеу	Ремонт электросети блока "Б" БЦ «Бәйтерек»	Тендер	Работы	1	47 893 359,82	47 893 359,82	июль	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана

587	фин.год	Работа	432211.900.0000 01	Работы по ремонту/реконструкции и дренажных и аналогичных систем	Работы по ремонту/реконструкции и дренажных и аналогичных систем	Ремонт дренажной системы и герметизация примыканий	Ремонт дренажной системы и герметизация примыканий	ЗЦП	Работы	1	15 292 800,00	15 292 800,00	июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
588	фин.год	Услуга	331910.800.0000 00	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Химическая очистка системы горячего и холодного водоснабжения	Химическая очистка системы горячего и холодного водоснабжения	ЗЦП	Услуги	1	15 703 865,73	15 703 865,73	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
589	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Атермальное покрытие остекления фасада	Атермальное покрытие остекления фасада	ЗЦП	Работы	1	13 812 000,00	13 812 000,00	июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
590	фин.год	Услуга	620910.000.0000 00	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Серверлік бөлмені жылжыту	Перемещение серверного помещения	тендер	Работы	1	102 580 419,00	102 580 419,00	июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
591	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Ремонт и герметизация фасадного остекления БЦ г. Алматы	Ремонт и герметизация фасадного остекления БЦ г. Алматы	ЗЦП	Работы	1	20 000 000,00	20 000 000,00	июль	30 күн	30 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
592	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Сыбайлас жемкорлыққа қарсы менеджмент" оқыту курсы	Обучающий курс: "Антикоррупционный менеджмент"	ИИ	Услуги	1	1 000 000,00	1 000 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
593	фин.год	Товар	310012.500.0000 03	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не трансформируемый	Үш орынды диван	Диван трёхместный	Тендер	Штука	5	320 000,00	1 600 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
594	фин.год	Товар	310112.300.0000 01	Стол	деревянный, конференционный/для заседаний	Конференц-үстелі 2500*900*750	Конференц-стол 2500*900*750	Тендер	Штука	4	120 000,00	480 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
595	фин.год	Товар	310112.300.0000 01	Стол	деревянный, конференционный/для заседаний	Конференц-үстелі 2000*900*750	Конференц-стол 2000*900*750	Тендер	Штука	1	110 000,00	110 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
596	фин.год	Товар	310011.750.0000 10	Стул	офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	Кеңсе креслолары, тірегімен	Стулья офисные с подлокотниками	Тендер	Штука	50	55 000,00	2 750 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
597	фин.год	Товар	310011.500.0000 03	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из ткани, регулируемое	Қызметкерлерге арналған креслосы	Кресло для сотрудников	Тендер	Штука	30	75 000,00	2 250 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
598	фин.год	Товар	310011.500.0000 05	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Басшыға арналған креслосы	Кресло для руководителя	Тендер	Штука	4	156 000,00	624 000,00	август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

599	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	«Оскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Уәлиев және Көкжал Барақ көшелерінің кылысында коммерциялық үй-жайлары бар көп қабатты тұрғын үй салу және орналастыру» нысаны бойынша техникалық аудит	Технический аудит по объекту «Строительство и размещения многоэтажного жилого дома с коммерческими помещениями, проектируемого по адресу г. Усть- Каменогорск, 19 жилой район на пересечение улиц Ю. Уәлиева и Көкжал Барақа»	ЗЦП	Работы	1	18 107 519,64	18 107 519,64	август	2 ай	2 месяца	631010000	Оскемен к.	г. Усть- Каменого рск
600	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 «1- қабатта және көп қабатты тұрғын үйде коммерциялық объект салу» нысаны бойынша техникалық аудит	Технический аудит по объекту «Строительство коммерческого объекта на 1- ом этаже и многоэтажного жилого дома» г. Шымкент Қаратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3»	тендер	Работы	1	17 107 330,36	17 107 330,36	август	2 ай	2 месяца	511010000	Шымкент к.	г. Шымкент
601	фин.год	Товар	620129.000.0000 00	Программное обеспечение	Оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	SQL Server 2022 Enterprise Edition лицензияланған бағдарламалық жасақтамасы	Лицензионное программное обеспечение SQL Server 2022 Enterprise Edition	тендер	Штука	1	32 300 000,00	32 300 000,00	июль	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
602	фин.год	Товар	262021.300.0000 25	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, ёмкость более 4 Тб, но не более 8 Тб, размер 2,5"	Сақтау жүйелеріне арналған қатты дискілер	Жесткие диски для системы хранения данных	тендер	Штука	18	1 302 281,20	23 441 061,60	июль	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
603	фин.год	Товар	262011.100.0000 03	Ноутбук	защищенный	Ноутбуктер	Ноутбуки	тендер	Штука	10	561 600,00	5 616 000,00	август	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
604	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Simbase"АЖ дамыту және жанғырту	Развитие и модернизация ИС "Simbase"	тендер	Услуги	1	13 473 000,00	13 473 000,00	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
605	фин.год	Услуга	612042.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз байланыс қызметтері	Услуги беспроводной связи	ЗЦП	Услуги	1	175 000,00	175 000,00	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
606	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Параграф АЖ ІНҚ қолдауы	Обслуживание ВНД в ИС Параграф	ІИ	Услуги	1	5 636 000,00	5 636 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана

607	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"КТК" АҚ қызметтеріндегі өтінімдерді пысықтау бөлігінде "Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту	Развитие ИС "Жилищный портал" в части доработки заявок на услуги АО "КЖК"	Тендер	Услуги	1	10 600 000,00	10 600 000,00	сентябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
608	фин.год	Услуга	631130.000.0000 00	Услуги по размещению рекламы в интернете	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Интернетте жарнаманы Телеграм каналдарында орналастыру қызметтері	Услуги по размещению рекламы в Телеграм-каналах	ЗЦП	Услуги	1	8 035 714,29	8 035 714,29	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
609	фин.год	Услуга	581431.000.0000 00	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных периодических изданиях	Борт журналдарында жарнама орналастыру қызметтері	Услуги по размещению рекламы в бортовых журналах	ЗЦП	Услуги	1	4 375 000,00	4 375 000,00	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
610	фин.год	Услуга	741019.000.0000 01	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	SEO, сайтта редизайн қызметтері	Услуги по SEO, редизайн сайта	ЗЦП	Услуги	1	3 125 000,00	3 125 000,00	ноябрь	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
611	фин.год	Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия өнімдері	Полиграфическая продукция	ЗЦП	Услуги	1	1 124 300,00	1 124 300,00	август	2024 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2024 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
612	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Графикалық дизайн қызметіне жазылу	Подписка на сервис графического дизайна	ЗЦП	услуга	1	130 000,00	130 000,00	ноябрь	жылдық қолдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана	
613	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	500,00	329 278,00	164 639 000,00	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
614	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	500,00	329 278,00	164 639 000,00	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
615	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	500,00	329 278,00	164 639 000,00	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
616	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	499,70	329 278,00	164 540 216,60	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30
617	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	499,40	329 278,00	164 441 433,20	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	30













753	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Қарағанды облысындағы пәтерлер	квартиры в Карагинской области	тендер	кв.м.	485,96	306 691,00	149 039 558,36	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.специфика ции	350000000	Қарағанд ы обл.	Қарагинди нская обл.	70
754	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Қарағанды облысындағы пәтерлер	квартиры в Карагинской области	тендер	кв.м.	489,35	306 691,00	150 079 240,85	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.специфика ции	350000000	Қарағанд ы обл.	Қарагинди нская обл.	70
755	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Қарағанды облысындағы пәтерлер	квартиры в Карагинской области	тендер	кв.м.	492,51	306 691,00	151 048 384,41	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.специфика ции	350000000	Қарағанд ы обл.	Қарагинди нская обл.	70
756	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Қарағанды облысындағы пәтерлер	квартиры в Карагинской области	тендер	кв.м.	478,94	306 691,00	146 886 587,54	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.специфика ции	350000000	Қарағанд ы обл.	Қарагинди нская обл.	70
757	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Қарағанды облысындағы пәтерлер	квартиры в Карагинской области	тендер	кв.м.	314,68	306 691,00	96 509 523,88	август	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.специфика ции	350000000	Қарағанд ы обл.	Қарагинди нская обл.	70

ЗЦП - Запрос ценовых предложений

ИИ - из одного источника

ЭМ - электронный магазин